Some say that one of the brethren of the Emperour shall come and be ruler in this country and that the Duke with his Spaniards shall depart, which is unlickly.

Catholici. Et ut rei veritas patefieret ut rei criminosi plecterentur, expressis literis mandavit quibusdam justiciariis ut de facto capitanei Hawkins inquirerent et carceribus committerent quoscunque..... reos alicujus culpæ contra D. de Wakin vel aliquos ex suis. Et præsertim mandatum est ut restituerentur omnes captivi. Quid adhuc hii justiciarii fecerunt, non rescriptum est, sed in dies expectamus. Verum sermonibus variorum hominum huc commigrantium qui fide digni sunt, apparet nullam fuisse culpam in Hawkins, sed multos ex Flandris qui tum erant præsentés, fuisse conscios coartionis quorundam captivorum, quos Hawkins et præfectus villæ de Plymmouth sine multo labore curarunt restitui...

Fertur etiam multos Flandros e maritimis Regis Catholici clam aufugisse et simulasse se esse captivos in navibus Religionis, ergo cum ceterum constat eos fuisse liberos in navibus et solum revertendi causa a classe evasisse. Verum si qui sunt Londini seu alibi qui ex illis navibus evaserant cum essent captivi, vult Regina ut apprehendantur non minore cura quam si essent rei suæ propriæ majestatis.

Dabitur mandatum quam strictissime ut naves quæ in Thamesi, in Shoreham vel in Portesmouth parantur tamquam petituræ Guineam, nullo modo accedant ad Indias Occidentales Regis Catholici.

Expectatur responsum a quibusdam in Aquilonari parte juxta Novum-Castrum, quibus negotium Petri Romerson serio commissum fuit, quorum nomina sunt Robertus Brandling et Bertramus Anderson.

A la suite se trouvent quelques lignes ajoutées par un agent de Philippe II :

The force used to a shipp of Spayne, wherin were certen persons condemned to ye galles.

They yt were delivered, are come to ye City of London.

Divers vessells armed in Themes and other places pretended for Guinea and ment for ye King of Spaynes Indias.

The contempt of Tennet and Hawkins sayling to ye same Indias the last yere, notwithstanding a contrary commandement for the Queens Majesty.

Robling of ye Kings subjects upon the sea.

Sayling to places prohibited.

Assaulting shippes in havens and putting prisoners to liberty.

Taking meny goods yt be driven by wether into ports

Thretning of men in ye waye seking justice and assaulting of them.

Rayling against ye King in sermons. (*Brit. Mus., Galba, C. III, n° 122.*)

Some say that two ships laden with artillery and munition for the Duke d'Alva, coming down the Reyne from son bishops, be stayed by the Duke of Cleve in Cleveland lately.